СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 марта 2016 года

Об избрании представителя Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района третьего созыва в Совет

Кинешемского муниципального района пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание

постановление Конституционного Суда Российской Федерации от 01.12.2015

№ 30-П, заявление Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Иванова В.В. об отставке по собственному желанию

в качестве депутата Совета Кинешемского муниципального района, учитывая

результаты голосования по выборам представителя Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района в Совет

Кинешемского муниципального района (протокол заседания Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 24 марта 2016 года  № 3), руководствуясь Уставом Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Избрать представителем Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района третьего созыва в Совет

Кинешемского муниципального района пятого созыва Новикова Дениса

Владимировича, депутата Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по многомандатному

избирательному округу № 1, начальника котельной открытого акционерного

общества «Наволокское коммунальное хозяйство», директора общества с

ограниченной ответственностью «Водно-канализационное хозяйство».

2. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского

муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 1 апреля 2016 года.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                   В.В. Иванов

г. Наволоки

28 марта 2016 года

№ 17

http://www.navoloki.ru/